
Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina - celková
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 53 Fiala Miloš Onanyboys.com M/A 1985 1:13:42
2 50 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:17:59
3 13 Švarc Norbert Mílaři Domažlice M/B 1972 1:20:49
4 55 Beran Tomáš Onanyboys.com M/A 1985 1:20:51
5 28 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice M/A 1974 1:23:58
6 26 Šroubek Vlastimil SC Marathon Plzeň M/C 1961 1:24:16
7 17 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:29:11
8 62 Neumann Martin Praha M/A 1990 1:29:25
9 15 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:56

10 71 Bílek Petr Plzeň M/A 1978 1:30:17
11 7 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 1:30:24
12 2 Kučera Michal Maratón klub Kladno M/A 1985 1:34:25
13 32 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/B 1973 1:34:39
14 69 Hrdina Jakub Chotiměř M/A 1995 1:34:46
15 27 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:35:07
16 22 Dolejš Rudolf Jiko čácha Sušice M/C 1958 1:35:55
17 49 Maník Ján LK Tatran Chodov M/A 1980 1:36:05
18 6 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 1:36:07
19 73 Häusler Günter Neunburg M/C 1963 1:36:13
20 12 Válek Petr Maraton Klub Kladno M/A 1974 1:36:34
21 19 Potočňák Miroslav Rumningklap M/B 1967 1:37:04
22 29 Fronková Anna Mílaři Domažlice Ž/B 1972 1:37:18
23 34 Hammerle Petr HSC Capartice M/B 1972 1:37:37
24 33 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/D 1949 1:38:13
25 72 Šilhan Jaromír Mělník M/C 1955 1:38:24
26 21 Fabián Vladimír Bonsai Fabi M/A 1975 1:40:14
27 63 Kneidl Hans Kunstverein Weiding M/C 1959 1:42:13
28 46 Lindhof Manfred WSV Nabburg M/C 1955 1:42:38
29 3 Šimeček Tomáš Praha M/A 1978 1:43:23
30 11 Horák Daniel Plzeň M/B 1970 1:43:51
31 25 Zelenka Jan Jabkoty Kdyně M/B 1967 1:44:07
32 61 Kubal Vlastimil Brnířov M/A 1975 1:44:07
33 9 Timura Petr Rosa Pivoň M/A 1989 1:45:01

34 66 SG Waldetzenberg M/B 1968 1:46:55

35 42 Kašparec Petr AJETO Lindava M/C 1962 1:48:06
36 59 Doubek Martin Otov M/B 1970 1:48:44
37 45 Chvalová Věra Lokomotiva Plzeň Ž/A 1994 1:48:49
38 8 Kučera Jiří Plzeň M/B 1964 1:49:36
39 24 Mareš Martin Zruč-Senec M/C 1963 1:49:48
40 5 Štefek Josef SKP Rapid Plzeň M/B 1971 1:50:40
41 1 Matouš Jaromír Plzeň M/B 1965 1:54:06
42 51 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 1:54:07
43 48 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/C 1965 1:54:18

Gunsenheimer 
Wolfgang



44 44 Chval Josef Koloveč M/B 1967 1:54:38
45 74 Kremel Rudolf Neunburg M/C 1957 1:51:11
46 67 Holas Jaromír Traged Team Praha M/D 1952 1:57:49
47 39 Rozhon Martin Hasiči Poběžovice M/A 1980 1:58:44

48 47 Třemošná Ž/B 1969 1:58:53

49 20 Peteříková Vendula VSK FTVS Praha Ž/A 1989 1:59:44
50 37 Rybář Stanislav „Proti stresu“ M/B 1970 2:01:43
51 52 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 2:02:32
52 4 Šimečková Angelika Praha Ž/A 1980 2:04:29
53 68 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:07:19
54 43 Ascherl Michael DJK Weiden M/C 1961 2:07:39
55 56 Fenclová Milena Plzeň Ž/B 1969 2:07:39
56 60 Formanová Lucie Domažlice Ž/B 1974 2:08:36
57 36 Kadlecová Magdalena Plzeň Ž/B 1974 2:08:51
58 38 Špelinová Gabriela Rumningklap Ž/B 1976 2:08:57
59 54 Smáhová Renata Plzeň Ž/B 1974 2:08:57
60 35 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:10:38
61 65 Hammer Karola ProEtzenricht e.V. Ž/B 1960 2:13:04
62 18 Königová Petra Lázně Kynžvart Ž/A 1984 2:13:24
63 64 Kneidl Elfi Kunstverein Weiding Ž/B 1961 2:18:38
64 30 Kohoutková Šárka Etriatlon Ž/B 1966 2:18:53
65 40 Rozhon Vladimír Hasiči Poběžovice M/A 1977 2:19:12
66 70 Bouška Zdeněk Cebiv M/D 1948 2:43:24

31 Šimáček Martin Praha M/B 1973 DNF

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina -  Muži
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 53 Fiala Miloš Onanyboys.com M/A 1985 1:13:42
2 50 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:17:59
3 13 Švarc Norbert Mílaři Domažlice M/B 1972 1:20:49
4 55 Beran Tomáš Onanyboys.com M/A 1985 1:20:51
5 28 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice M/A 1974 1:23:58
6 26 Šroubek Vlastimil SC Marathon Plzeň M/C 1961 1:24:16
7 17 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:29:11
8 62 Neumann Martin Praha M/A 1990 1:29:25
9 15 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:56

10 71 Bílek Petr Plzeň M/A 1978 1:30:17
11 7 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 1:30:24
12 2 Kučera Michal Maratón klub Kladno M/A 1985 1:34:25
13 32 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/B 1973 1:34:39
14 69 Hrdina Jakub Chotiměř M/A 1995 1:34:46
15 27 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:35:07
16 22 Dolejš Rudolf Jiko čácha Sušice M/C 1958 1:35:55
17 49 Maník Ján LK Tatran Chodov M/A 1980 1:36:05

Pontigo Arestizábal 
Aurora



18 6 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 1:36:07
19 73 Häusler Günter Neunburg M/C 1963 1:36:13
20 12 Válek Petr Maraton Klub Kladno M/A 1974 1:36:34
21 19 Potočňák Miroslav Rumningklap M/B 1967 1:37:04
22 34 Hammerle Petr HSC Capartice M/B 1972 1:37:37
23 33 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/D 1949 1:38:13
24 72 Šilhan Jaromír Mělník M/C 1955 1:38:24
25 21 Fabián Vladimír Bonsai Fabi M/A 1975 1:40:14
26 63 Kneidl Hans Kunstverein Weiding M/C 1959 1:42:13
27 46 Lindhof Manfred WSV Nabburg M/C 1955 1:42:38
28 3 Šimeček Tomáš Praha M/A 1978 1:43:23
29 11 Horák Daniel Plzeň M/B 1970 1:43:51
30 61 Kubal Vlastimil Brnířov M/A 1975 1:44:07
31 25 Zelenka Jan Jabkoty Kdyně M/B 1967 1:44:07
32 9 Timura Petr Rosa Pivoň M/A 1989 1:45:01

33 66 SG Waldetzenberg M/B 1968 1:46:55

34 42 Kašparec Petr AJETO Lindava M/C 1962 1:48:06
35 59 Doubek Martin Otov M/B 1970 1:48:44
36 8 Kučera Jiří Plzeň M/B 1964 1:49:36
37 24 Mareš Martin Zruč-Senec M/C 1963 1:49:48
38 5 Štefek Josef SKP Rapid Plzeň M/B 1971 1:50:40
39 1 Matouš Jaromír Plzeň M/B 1965 1:54:06
40 51 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 1:54:07
41 48 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/C 1965 1:54:18
42 44 Chval Josef Koloveč M/B 1967 1:54:38
43 74 Kremel Rudolf Neunburg M/C 1957 1:51:11
44 67 Holas Jaromír Traged Team Praha M/D 1952 1:57:49
45 39 Rozhon Martin Hasiči Poběžovice M/A 1980 1:58:44
46 37 Rybář Stanislav „Proti stresu“ M/B 1970 2:01:43
47 68 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:07:19
48 43 Ascherl Michael DJK Weiden M/C 1961 2:07:39
49 35 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:10:38
50 40 Rozhon Vladimír Hasiči Poběžovice M/A 1977 2:19:12

31 Šimáček Martin Praha M/B 1973 DNF

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina - M/A muži do 39let 
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 40 Rozhon Vladimír Hasiči Poběžovice M/A 1977 2:19:12
2 53 Fiala Miloš Onanyboys.com M/A 1985 1:13:42
3 50 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:17:59
4 55 Beran Tomáš Onanyboys.com M/A 1985 1:20:51
5 28 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice M/A 1974 1:23:58
6 62 Neumann Martin Praha M/A 1990 1:29:25
7 71 Bílek Petr Plzeň M/A 1978 1:30:17

Gunsenheimer 
Wolfgang



8 7 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 1:30:24
9 2 Kučera Michal Maratón klub Kladno M/A 1985 1:34:25

10 69 Hrdina Jakub Chotiměř M/A 1995 1:34:46
11 49 Maník Ján LK Tatran Chodov M/A 1980 1:36:05
12 12 Válek Petr Maraton Klub Kladno M/A 1974 1:36:34
13 21 Fabián Vladimír Bonsai Fabi M/A 1975 1:40:14
14 3 Šimeček Tomáš Praha M/A 1978 1:43:23
15 61 Kubal Vlastimil Brnířov M/A 1975 1:44:07
16 9 Timura Petr Rosa Pivoň M/A 1989 1:45:01
17 39 Rozhon Martin Hasiči Poběžovice M/A 1980 1:58:44

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina -  M/B muži 40 - 49 let 
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 13 Švarc Norbert Mílaři Domažlice M/B 1972 1:20:49
2 15 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:56
3 32 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/B 1973 1:34:39
4 19 Potočňák Miroslav Rumningklap M/B 1967 1:37:04
5 34 Hammerle Petr HSC Capartice M/B 1972 1:37:37
6 11 Horák Daniel Plzeň M/B 1970 1:43:51
7 25 Zelenka Jan Jabkoty Kdyně M/B 1967 1:44:07

8 66 SG Waldetzenberg M/B 1968 1:46:55

9 59 Doubek Martin Otov M/B 1970 1:48:44
10 8 Kučera Jiří Plzeň M/B 1964 1:49:36
11 5 Štefek Josef SKP Rapid Plzeň M/B 1971 1:50:40
12 1 Matouš Jaromír Plzeň M/B 1965 1:54:06
13 51 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 1:54:07
14 44 Chval Josef Koloveč M/B 1967 1:54:38
15 37 Rybář Stanislav „Proti stresu“ M/B 1970 2:01:43
16 68 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:07:19
17 31 Šimáček Martin Praha M/B 1973 DNF

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina - M/C muži 50 - 59 let
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 26 Šroubek Vlastimil SC Marathon Plzeň M/C 1961 1:24:16
2 17 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:29:11
3 22 Dolejš Rudolf Jiko čácha Sušice M/C 1958 1:35:55
4 73 Häusler Günter Neunburg M/C 1963 1:36:13
5 72 Šilhan Jaromír Mělník M/C 1955 1:38:24
6 63 Kneidl Hans Kunstverein Weiding M/C 1959 1:42:13
7 46 Lindhof Manfred WSV Nabburg M/C 1955 1:42:38
8 42 Kašparec Petr AJETO Lindava M/C 1962 1:48:06
9 24 Mareš Martin Zruč-Senec M/C 1963 1:49:48

10 74 Kremel Rudolf Neunburg M/C 1957 1:51:11

Gunsenheimer 
Wolfgang



11 48 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/C 1965 1:54:18
12 43 Ascherl Michael DJK Weiden M/C 1961 2:07:39

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina -  M/D muži nad 60 let 
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 27 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:35:07
2 6 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 1:36:07
3 33 Konop Jiří Mílaři Domažlice M/D 1949 1:38:13
4 67 Holas Jaromír Traged Team Praha M/D 1952 1:57:49
5 35 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:10:38
6 70 Bouška Zdeněk Cebiv M/D 1948 2:43:24

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina – Ženy
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 29 Fronková Anna Mílaři Domažlice Ž/B 1972 1:37:18
2 45 Chvalová Věra Lokomotiva Plzeň Ž/A 1994 1:48:49

3 47 Třemošná Ž/B 1969 1:58:53

4 20 Peteříková Vendula VSK FTVS Praha Ž/A 1989 1:59:44
5 52 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 2:02:32
6 4 Šimečková Angelika Praha Ž/A 1980 2:04:29
7 56 Fenclová Milena Plzeň Ž/B 1969 2:07:39
8 60 Formanová Lucie Domažlice Ž/B 1974 2:08:36
9 36 Kadlecová Magdalena Plzeň Ž/B 1974 2:08:51

10 38 Špelinová Gabriela Rumningklap Ž/B 1976 2:08:57
11 54 Smáhová Renata Plzeň Ž/B 1974 2:08:57
12 65 Hammer Karola ProEtzenricht e.V. Ž/B 1960 2:13:04
13 18 Königová Petra Lázně Kynžvart Ž/A 1984 2:13:24
14 64 Kneidl Elfi Kunstverein Weiding Ž/B 1961 2:18:38
15 30 Kohoutková Šárka Etriatlon Ž/B 1966 2:18:53

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina - Ž/A ženy do 35 let
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 45 Chvalová Věra Lokomotiva Plzeň Ž/A 1994 1:48:49
2 20 Peteříková Vendula VSK FTVS Praha Ž/A 1989 1:59:44
3 4 Šimečková Angelika Praha Ž/A 1980 2:04:29
4 18 Königová Petra Lázně Kynžvart Ž/A 1984 2:13:24

Panevropský půlmaraton 2013 - Výsledková listina - Ž/B ženy nad 35 let
pořadí číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1 29 Fronková Anna Mílaři Domažlice Ž/B 1972 1:37:18

Pontigo Arestizábal 
Aurora



2 47 Třemošná Ž/B 1969 1:58:53

3 52 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 2:02:32
4 56 Fenclová Milena Plzeň Ž/B 1969 2:07:39
5 60 Formanová Lucie Domažlice Ž/B 1974 2:08:36
6 36 Kadlecová Magdalena Plzeň Ž/B 1974 2:08:51
7 38 Špelinová Gabriela Rumningklap Ž/B 1976 2:08:57
8 54 Smáhová Renata Plzeň Ž/B 1974 2:08:57
9 65 Hammer Karola ProEtzenricht e.V. Ž/B 1960 2:13:04

10 64 Kneidl Elfi Kunstverein Weiding Ž/B 1961 2:18:38
11 30 Kohoutková Šárka Etriatlon Ž/B 1966 2:18:53

Pontigo Arestizábal 
Aurora
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